[image: image2.png]N ”l’ \‘
,‘9 053/',/, ~llr ||i\
ﬁ

llll]--ll\l\ =
\ 0, ‘;"’4 EDERAT\ -~ \q,s%

o 5%

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE

Sede provisória: Rua Minervino de Souza Fontes, 150, Salgado Filho - Aracaju - Sergipe , Tels.: (79) 3212-0700 - Fax: (79) 3212-0703 – CNPJ.: 73.757.494/0001-27 Home page: www.cremese.org.br E-mail cpl@cremese.org.br

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2020
O Conselho Regional de Medicina do Estado de Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere a legislação vigente, por meio do seu Presidente e da Pregoeira Maria da Conceição Pereira Lemos, torna pública a revogação do pregão eletrônico 01/2020 em razão da instabilidade registrada no sistema Comprasnet durante a realização da sessão pública de hoje, 30/01/2020, já que esta causou a exclusão indevida de alguns licitantes.
[image: image1.png]RENPAY

Dr. Jilvan Pinto Monteiro

Presidente do CREMESE

[image: image2.png]